

PASTERNAK INVEST ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2013

Naja Rønne Pasternak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PASTERNAK INVEST ApS
Hovsøvej 1
4291 Ruds Vedby

CVR-nr: 28520778
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor FREJ REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Fulbyvej 15
4180 Sorø
CVR-nr: 34351961

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive holdingvirksomhed i Pasternak International A/S og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -279.653 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.868.668, og en egenkapital på kr. -2.643.850.

Årets underskud kan primært henføres til underskud i datterselskabet Pasternak International A/S. Det forventes, at omlægningen af driftsselskabets hovedaktivitet fra salg af sko og tøjbeklædning til salg af konsulentydelse vil medføre en overskudsgivende drift i de kommende år og en reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-3.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-275.171	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		106.970	98.934
Øvrige finansielle omkostninger		-105.452	102.584
Ordinært resultat før skat		-279.653	-439.923
Ekstraordinært resultat før skat		-279.653	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-279.653	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-279.653	-439.923
I alt		-279.653	-439.923

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.868.668	2.532.755
Tilgodehavender i alt		2.868.668	2.532.755
Omsætningsaktiver i alt		2.868.668	2.532.755
AKTIVER I ALT		2.868.668	2.532.755

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.768.850	-2.489.197
Egenkapital i alt	2	-2.643.850	-2.364.197
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		2.614.546	2.339.375
Hensatte forpligtelser i alt		2.614.546	2.339.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.674	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.731
Anden gæld		2.888.298	2.547.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.897.972	2.557.577
Gældsforpligtelser i alt		2.897.972	2.557.577
PASSIVER I ALT		2.868.668	2.532.755

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	520.583	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	520.583	0
Nettoopskrivninger primo	-2.859.958	0
Andel i årets resultat jf. note	-275.171	0
Hensat til forpligtigelser	2.614.546	0
Nettoopskrivninger ultimo	-520.583	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pasternak International A/S, Sorø	100%	-2.614.546	-275.171

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-2.489.197	0	-2.364.197
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-279.653	0	-279.653
Egenkapital ultimo	125000	0	-2.768.850	0	-2.643.850

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets underskud kan primært henføres til underskud i datterselskabet Pasternak International A/S. Det forventes, at omlægningen af driftsselskabets hovedaktivitet fra salg af sko og tøjbeklædning til salg af konsulentytelser vil medføre en overskudsgivende drift i de kommende år og en reetablering af selskabskapitalen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor datterselskabets kreditinstitut afgivet tilbagetrædelse for udlån på t.dkk. 2.500.